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VIHREÄT TYÖPAIKAT

TULOKSIA JA MAHDOLLISUUKSIA EUROOPALLE

Työttömyys on yksi Euroopan akuuteimmista ongelmista. Yli 25 miljoonaa eurooppalaista - yli 10
prosenttia aktiiviväestöstä – on ilman työtä. Nuorten kohdalla tilanne on vielä synkempi, lähes yksi neljästä
alle 25-vuotiaasta nuoresta aikuisesta on työttömänä. Pahiten kärsineissä Euroopan maissa, kuten
Kreikassa ja Espanjassa, yli puolet nuorista on työttömänä ja talouden kiristämispolitiikka vain pahentaa
tilannetta.

Ilmasto- ja ympäristökriisi on nyt polttavampi kuin koskaan. Tutkijat ovat entistä vakuuttuneempia siitä,
että ihmisen toimet muuttavat ilmastoa, ja ilmastopolitiikan lykkääminen pahentaa ilmastonmuutoksesta
aiheutuvia uhkia. Myös taloustieteilijät varoittavat viivytelyn kustannuksista.

 Mutta ratkaisu on olemassa: talouden viherryttämisellä voimme luoda korkealuokkaisia vihreitä
työpaikkoja, joilla torjua työttömyyttä, ja samalla ilmastonmuutosta ja ympäristön pilaantumista. EU-maat
voivat ainoastaan hyötyä näistä toimista. ‘Vihreässä johtoasemassa’ pysyminen auttaisi EU:ta
aikaansaamaan vientiä ylimääräisen 25 miljardin euron arvosta vuodessa, alentamaan energiakustannuksia
jopa 350 miljardilla eurolla vuodessa vuoteen 20502 mennessä, vähentämään riippuvuutta tuontienergiasta
ja vaihtelevilla hinnoilla hankituista raaka-aineista, sekä vahvistamaan Euroopan huoltovarmuutta. 

Jos voimme varmistaa työmarkkinaosapuolten tiiviin osallistumisen, laatia kohdennettuja koulutusohjelmia
sekä toteuttaa innovaatioiden ja vihreän sijoittamisen edistämiseksi tarkoitettua kunnianhimoista ja
vakaata politiikkaa, voimme luoda miljoonia kestäviä ja korkealuokkaisia vihreitä työpaikkoja, useat niistä
paikallisiin pieniin ja keskisuuriin yrityksiin eri puolille Eurooppaa. 

Tämän esitteen tarkoituksena on antaa tietoa Euroopan mahdollisuuksista luoda vihreitä työpaikkoja sekä
Euroopan parlamentin Vihreät/EVA-ryhmän pyrkimyksistä edistää vihreää työtä. 

Esitteen toisessa osassa kuvataan eräitä menestystarinoita vihreiden työpaikkojen luomisessa Euroopassa.
Vihreät työpaikat Euroopassa ei todellakaan ole mikään utopistinen unelma: se on jo todellisuutta!
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